

## RAMASSE COUVERTS ORGATRAY 740 GRIS

HETTICH



Pour tiroir AvanTech YOU hauteur 101mm et 139mm.

En plastique recyclable de qualité alimentaire.

Adapté pour **une épaisseur de caisson de 16mm**. Pour les caissons de 19mm le ramasse couvert est trop large et doit être réduit. Pour une manipulation plus facile, il est recommandé de raccourcir d'un côté.

RÉFÉRENCE	POUR CAISSON AVANTECH YOU DE LARGEUR	POUR TIROIR DE PROFONDEUR	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
9 302 706	300 mm	450 mm	19,66 €	23,59 €	l'unité
9 302 715	300 mm	500 mm	20,80 €	24,96 €	l'unité
9 302 707	400 mm	450 mm	22,19 €	26,63 €	l'unité
9 302 724	300 mm	550 mm	22,26 €	26,71 €	l'unité
9 302 708	450 mm	450 mm	23,46 €	28,15 €	l'unité
9 302 716	400 mm	500 mm	23,80 €	28,56 €	l'unité
9 302 709	500 mm	450 mm	24,72 €	29,66 €	l'unité
9 302 717	450 mm	500 mm	25,30 €	30,36 €	l'unité
9 302 725	400 mm	550 mm	25,47 €	30,56 €	l'unité
9 302 718	500 mm	500 mm	26,80 €	32,16 €	l'unité
9 302 726	450 mm	550 mm	27,07 €	32,48 €	l'unité
9 302 710	600 mm	450 mm	27,23 €	32,68 €	l'unité
9 302 727	500 mm	550 mm	28,67 €	34,40 €	l'unité
9 302 719	600 mm	500 mm	29,21 €	35,05 €	l'unité

Tarifs valables le 26/04/2024

<https://www.qama.fr/ramasse-couverts-orgatray-740-gris-p64638>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute

## RAMASSE COUVERTS ORGATRAY 740 GRIS

HETTICH

<b>9 302 728</b>	600 mm	550 mm	<b>32,13 €</b>	38,56 €	l'unité
<b>9 302 711</b>	800 mm	450 mm	<b>50,94 €</b>	61,13 €	l'unité
<b>9 302 712</b>	900 mm	450 mm	<b>53,29 €</b>	63,95 €	l'unité
<b>9 302 720</b>	800 mm	500 mm	<b>54,35 €</b>	65,22 €	l'unité
<b>9 302 713</b>	1000 mm	450 mm	<b>55,63 €</b>	66,76 €	l'unité
<b>9 302 721</b>	900 mm	500 mm	<b>57,11 €</b>	68,53 €	l'unité
<b>9 302 729</b>	800 mm	550 mm	<b>57,83 €</b>	69,40 €	l'unité
<b>9 302 714</b>	1200 mm	450 mm	<b>59,14 €</b>	70,97 €	l'unité
<b>9 302 722</b>	1000 mm	500 mm	<b>59,88 €</b>	71,86 €	l'unité
<b>9 302 730</b>	900 mm	550 mm	<b>60,77 €</b>	72,92 €	l'unité
<b>9 302 731</b>	1000 mm	550 mm	<b>63,71 €</b>	76,45 €	l'unité
<b>9 302 723</b>	1200 mm	500 mm	<b>64,02 €</b>	76,82 €	l'unité
<b>9 302 732</b>	1200 mm	550 mm	<b>68,13 €</b>	81,76 €	l'unité

### Caractéristiques :

- Décor : Gris
- Hauteur : 45 mm

Tarifs valables le 26/04/2024  
<https://www.qama.fr/ramasse-couverts-orgatray-740-gris-p64638>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute